30 September, 2016 2:01 PM - rev.00.1
SCHEDA TECNICA
La presente scheda tecnica sostituisce ed annulla le precedenti. Le informazioni riportate nella presente corrispondono alle nostre attuali conoscenze.
Da esse non possono derivare nostre responsabilità e nessuna rivalsa. Dakota Group S.a.S. si riserva il diritto di modificare caratteristiche tecniche e modelli senza obbligo di preavviso.
Dakota Group S.a.S. - Via Don Cesare Scala, 55 - Brentino Belluno (VR) - Italy - www.dakota.eu - info@dakota.eu - Per maggiori informazioni ufficio.tecnico@dakota.eu
pag.
1/3
BUILDING TASSELLI PER SISTEMI TERMOISOLANTI Anchors
TASSELLO SGR Premontato con chiodo in poliamide
INDICE
1. Dati e documentazione
2. Certificazioni
3. Consigli di posa
4. Voci di capitolato
Legenda:
h1= 	 Profondità del foro
hef= 	 Profondità di ancoraggio
tfix= 	 Spessore fissabile (hd + ttol)
hd=	 Spessore del pannello isolante
ttol=	 Spessore del collante o eventuale vecchio intonaco
La= 	 Lunghezza del tassello
La lunghezza del tassello (La) deve essere tale da garantire la profondità minima di ancoraggio al supporto caratteristica del tassello (hef) e deve
necessariamente considerare la presenza di strati di intonaco preesistenti e del collante (ttol).
Lunghezza del tassello La = tfix + hef = hd + ttol + hef
Spessore massimo del pannello isolante hdmax = La- ttol- hef
Codice Tassello SGR Descrizione Lunghezza Spessore Fissabile (Sfix) max
TER11-3110 Tassello SGR Poliamide Premontato 110 mm 70 mm
TER11-3130 Tassello SGR Poliamide Premontato 130 mm 90 mm
TER11-3150 Tassello SGR Poliamide Premontato 150 mm 110 mm
TER11-3170 Tassello SGR Poliamide Premontato 170 mm 130 mm
TER11-3190 Tassello SGR Poliamide Premontato 190 mm 150 mm
TER11-3210 Tassello SGR Poliamide Premontato 210 mm 170 mm
TER11-3230 Tassello SGR Poliamide Premontato 230 mm 190 mm
TER11-3250 Tassello SGR Poliamide Premontato 250 mm 210 mm
1. DATI E DOCUMENTAZIONE
30 September, 2016 2:01 PM - rev.00.1
SCHEDA TECNICA
La presente scheda tecnica sostituisce ed annulla le precedenti. Le informazioni riportate nella presente corrispondono alle nostre attuali conoscenze.